
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/191/20 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska w Trzebiatowie po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXII/209/16 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2917). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 5367



Załącznik do uchwały Nr XXVI/191/20 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

NA TERENIE GMINY TRZEBIATÓW 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów określa szczegółowe zasady 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy dotyczące: 

1) wymagań w zakresie: 

a) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: papier, metale, 

tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady, 

b) selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które 

zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów komunalnych: wymienionych w lit. a, odpadów 

niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do 

odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 

igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

oraz odpadów tekstyliów i odzieży, 

c) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego, 

d) mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi; 

2) rodzaju i minimalnej pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 

drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, przy uwzględnieniu: 

a) średniej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domowych bądź w innych 

źródłach, 

b) liczby osób korzystających z tych pojemników lub worków; 

3) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów; 

4) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

5) innych wymagań wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

6) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku; 

7) wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach; 

8) wyznaczania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5367



Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy    

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 

poprzez: 

1) prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: 

a) papier, 

b) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi, 

c) szkło, 

d) bioodpady, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

g) zużyte opony, 

h) zużyte baterie i akumulatory, 

i) odzież i tekstylia, 

j) przeterminowane leki i chemikalia, 

k) żarówki i świetlówki, 

l) odpady niebezpieczne, 

m) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

n) odpady budowlane i rozbiórkowe. 

2) przekazywanie zebranych odpadów komunalnych: 

a) podmiotowi wykonującemu usługi odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, 

b) do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy przyjmowane są od 

mieszkańców następujące odpady komunalne: 

1) papier, 

2) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi, 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) zużyte opony, 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) odzież i tekstylia, 

10) przeterminowane leki i chemikalia, 

11) żarówki i świetlówki, 

12) odpady niebezpieczne, 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5367



w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe. 

3. Dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi pod warunkiem, że nie jest to uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości. 

4. Dopuszcza się możliwość: 

1) przekazywania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego dla uprawnionych podmiotów 

zbierających tego typu sprzęt, 

2) wrzucania zużytych baterii i akumulatorów do oznaczonych pojemników umieszczonych np. 

w sklepach, szkołach, przedszkolach, świetlicach wiejskich, budynkach administracji publicznej, 

3) wrzucania żarówek i świetlówek do oznaczonych pojemników umieszczonych np. w sklepach, szkołach, 

przedszkolach, świetlicach wiejskich, budynkach administracji publicznej, 

4) wrzucania przeterminowanych leków do oznaczonych pojemników umieszczonych np. w aptekach, 

5) wrzucania odzieży i tekstylia do oznaczonych pojemników ustawionych na terenie gminy. 

§ 3. Obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego, w tym z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, właściciele 

nieruchomości realizują poprzez: 

1) usuwanie tych zanieczyszczeń i umieszczanie ich przy krawężniku chodnika od strony jezdni w sposób 

niepowodujący zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów, 

2) podjęcie działań likwidujących lub co najmniej ograniczających śliskość chodnika, 

3) zadania wymienione w pkt. 1 i 2 powinny być realizowane niezwłocznie po ustaniu opadów. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się, jeżeli spełnione będą 

następujące warunki: 

1) zużyta do mycia woda odprowadzana będzie bezpośrednio do zbiorników bezodpływowych lub do 

studzienek kanalizacyjnych - po uzyskaniu zgody przedsiębiorstwa wodociągowo- kanalizacyjnego, 

2) mycie nie może utrudniać ruchu kołowego i pieszego. 

2. Zabrania się mycia pojazdów samochodowych: 

1) w odległości mniejszej niż 50 m od rzek, jezior, morza, kanałów i innych zbiorników wodnych, 

2) na terenie stref ochrony sanitarnej ujęć wody pitnej. 

§ 5. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami może odbywać się wyłącznie w zakresie 

obejmującym drobne naprawy własnych pojazdów pod warunkiem, że: 

1) naprawa odbywa się na terenie utwardzonym w miejscu garażowania lub na terenie własnej nieruchomości, 

2) nie powoduje to zanieczyszczenia środowiska. 

Rozdział 3. 

Rodzaje i minimalna pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 

na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki 

przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych. 

2. Pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powinien być przystosowany do 

mechanicznego opróżniania ich przez specjalistyczne pojazdy za pośrednictwem chwytaków grzebieniowych, 

zarówno pod względem konstrukcyjnym jak i wytrzymałościowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5367



3. Worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powinny być wykonane z odpowiedniej 

gramatury, uniemożliwiającej ich pękanie oraz rozrywanie. 

4. Dopuszcza się stosowanie następujących rodzajów pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości: 

1) 110 litrów, 

2) 120 litrów, 

3) 240 litrów, 

4) 360 litrów 

5) 660 litrów, 

6) 770 litrów, 

7) 1 100 litrów, 

8) kontenery o pojemności od 1,5 m3 do 10 m3 

5. Dopuszcza się stosowanie worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości o pojemności od 60 litrów do 120 litrów. 

6. Dobór kontenera lub worka big-bag na odpady budowlane i rozbiórkowe zależny jest od potrzeb 

własnych właścicieli nieruchomości. 

7. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych wykorzystywane są 

kosze uliczne nie mniejsze niż 35 litrów i nie większe niż 90 litrów. 

8. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego dopuszcza się możliwość zbierania odpadów 

komunalnych w pojemnikach podziemnych lub w półpodziemnych o pojemności do 5 000 litrów. 

9. Dopuszcza się możliwość gromadzenia zebranych odpadów pochodzących z koszy ulicznych oraz koszy 

plażowych w kontenerach o pojemności do 40 m3. 

§ 7. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przy jej 

wyposażeniu w pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, uwzględnia 

indywidualne potrzeby oraz: 

1) średnią ilość wytwarzanych odpadów na 1 mieszkańca na poziomie 30 litrów, 

2) liczbę osób korzystających z pojemników lub worków, stanowiących wyposażenie nieruchomości, 

3) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości. 

§ 8. Właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 

zobowiązany jest do wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych 

przy uwzględnieniu indywidualnych potrzeb, częstotliwości odbioru oraz średnich ilości wytwarzanych 

odpadów komunalnych:  

1) w odniesieniu do szkół wszelkiego typu i budynków użyteczności publicznej na każdego ucznia, studenta 

i pracownika musi przypadać co najmniej 2 litry, 

2) w odniesieniu do żłobków i przedszkoli na każde dziecko i pracownika musi przypadać co najmniej 2 litry, 

3) w odniesieniu do lokali i punktów handlowych do 100 m2 na każde 10 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

musi przypadać co najmniej 50 litrów, 

4) w odniesieniu do lokali i punktów handlowych powyżej 100 m2 powierzchni użytkowej lokalu musi 

przypadać co najmniej 500 litrów, 

5) w odniesieniu do lokali gastronomicznych na jedno miejsce konsumpcyjne musi przypadać co najmniej 

10 litrów, 

6) w odniesieniu do zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych (dotyczy pomieszczeń 

biurowych i socjalnych) na każdego pracownika musi przypadać co najmniej 4 litry, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5367



7) w odniesieniu do sanatoriów, hoteli, pensjonatów, ośrodków wczasowych, pokoi gościnnych, 

wynajmowanych kwater, pól namiotowych, na jedno miejsce noclegowe musi przypadać co najmniej 

10 litrów, 

8) w odniesieniu do ogrodów działkowych na każdą działkę w okresie od 1 kwietnia do 31 października musi 

przypadać co najmniej 20 litrów. 

§ 9. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do: 

1) utrzymania pojemników w stanie czystości zarówno zewnętrznej jak i wewnętrznej, poprzez ich okresowe 

czyszczenie oraz dezynfekowanie, 

2) utrzymania pojemników w dobrym stanie technicznym, niedopuszczalne jest gromadzenia odpadów 

komunalnych w pojemnikach uszkodzonych lub pozbawionych niezbędnych elementów, 

3) utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do ustawienia pojemników do zbierania odpadów 

komunalnych w miejscach do tego przeznaczonych, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 

2. Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości do udostępnienia pojemników / worków poprzez ich 

wystawienie w dniu odbioru odpadów komunalnych przed wejściem na teren nieruchomości od strony pasa 

drogowego, zachowując bezpieczeństwo ruchu drogowego. 

3. Zwalnia się z obowiązku, o którym mowa w ust. 2: 

1) właścicieli nieruchomości jednorodzinnych, którzy gromadzą odpady w tzw. boksach śmietnikowych 

wydzielonych na terenie nieruchomości z bezpośrednim utwardzonym dostępem od strony pasa 

drogowego, 

2) właścicieli nieruchomości wielorodzinnych posiadających drogę dojazdową do tzw. boksów 

śmietnikowych przystosowaną dla ruchu pojazdów odbierających odpady komunalne, 

3) właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, którzy 

posiadają tzw. boksy śmietnikowe na terenie nieruchomości z drogą dojazdową przystosowaną dla ruchu 

pojazdów odbierających odpady komunalne. 

Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości. 

§ 12. 1. Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) 1 raz w tygodniu, 

b) 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

2) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi: 

a) 1 raz na 2 tygodnie, 

b) 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

3) szkło: 

a) 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie od maja do 

września, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5367



b) 1 raz na 2 tygodnie, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

4) papier: 

a) 1 raz na miesiąc, 

b) 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

5) bioodpady, stanowiące odpady komunalne: 

a) 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu od kwietnia do października, 

b) 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

6) odpady wielkogabarytowe – 2 razy w roku, 

7) zużyte opony – 2 razy w roku, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku. 

§ 13. 1. Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

2) bioodpady, stanowiące odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

3) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi – nie rzadziej niż 

1 raz na 2 tygodnie, 

4) szkło – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

5) papier – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

2. Szczegółowa częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne określona zostanie: 

1) w zawartej indywidualnej umowie z podmiotem odbierającym odpady komunalne, 

2) w uchwale sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi – dotyczy 

nieruchomości w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej, na terenie której powstają odpady 

komunalne (nieruchomości mieszane). 

§ 14. Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu, 

2) bioodpady, stanowiące odpady komunalne – nie rzadziej 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do 

marca oraz 1 raz w tygodniu od kwietnia do października, 

3) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi – nie rzadziej 1 raz na 

2 tygodnie, 

4) szkło – nie rzadziej niż 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz w miesiącu 

w okresie od maja do września 

5) papier – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

§ 15. Właściciele nieruchomości, na terenie których organizowane są imprezy plenerowe lub zgromadzenia 

w miejscach publicznych, są zobowiązani do ustawienia odpowiedniej ilości pojemników do zbierania 

odpadów oraz do usunięcia odpadów i uprzątnięcia terenu niezwłocznie po zakończeniu imprezy 

(zgromadzenia), 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5367



§ 16. Nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków powinny 

być usuwane regularnie i w miarę potrzeb nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń i wylewania ich 

zawartości na zewnątrz oraz gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, na zasadach 

wskazanych w umowie zawartej pomiędzy właścicielem nieruchomości a przedsiębiorcą. 

Rozdział 5. 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 17. 1. Wymagania i zasady określone w Regulaminie dotyczące utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Trzebiatów dostosowane są do wymagań określonych w obowiązującym Planie Gospodarki 

Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Należy dążyć do: 

1) ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów komunalnych, 

2) zwiększenia udziału odzysku, w szczególności recyklingu w odniesieniu do szkła, metali, tworzyw 

sztucznych, oraz papieru i tektury, 

3) zwiększenia ilości zbieranych selektywnie odpadów niebezpiecznych występujących w strumieniu 

odpadów komunalnych, 

4) wyeliminowania praktyki nielegalnego składowania odpadów, 

5) kompostowania we własnym zakresie i na własne potrzeby w kompostownikach przydomowych odpadów 

ulegających biodegradacji wytworzonych na terenie nieruchomości. 

Rozdział 6. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe i gospodarskie 

§ 18. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zachowania środków ostrożności 

zapewniających ochronę życia i zdrowia ludzi, a także dołożenia starań, by zwierzęta te były jak najmniej 

uciążliwe dla otoczenia. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zbierania odchodów tych zwierząt z terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 19. 1. Wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenie Starego Miasta  

w Trzebiatowie. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta gospodarskie zobowiązane są do: 

1) zachowania środków ostrożności zapewniających ochronę życia i zdrowia ludzi, a także dołożenia starań, 

by zwierzęta te były jak najmniej uciążliwe dla otoczenia, 

2) gromadzenia i usuwania nieczystości powstających podczas chowu lub hodowli zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 7. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzenia 

§ 20. W przypadku wystąpienia na terenie nieruchomości gryzoni, właściciele nieruchomości zobowiązani 

są niezwłocznie przeprowadzić obowiązkową deratyzację. 

§ 21. Obszarami podlegającymi deratyzacji są obszary zabudowane, dla których wyznacza się termin jej 

przeprowadzenia w czasie nie dłuższym niż 21 dni od ustalenia istnienia populacji gryzoni stwarzających 

zagrożenie sanitarne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5367


		2020-12-03T14:20:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




